
 

 

 

 
 
 
 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 
ALL’ALBO PRETORIO 

AL SITO WEB 
AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive Erasmus PlusAZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITÁ 
ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA - destinazione Francia/Irlanda. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il bando interno di selezione del personale, prot. 646 del 31/01/2023, per la partecipazione 
al programma Erasmus+ azione KA1 progetti di mobilità enti accreditati settore scuola; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione n. 4 del 07/03/2023 prot. n.1811 del 
07/03/2023 , con il quale la stessa comunica l’esito della graduatoria provvisoria; 

VISTO il ricorso pervenuto Prot. n. 2018 del 13/03/2023; 

VISTA la Convocazione della Commissione di Valutazione Istanze Erasmus Plus-Mobilità personale 
– Richiesta riesame Titoli Prot. n. 2020 del 13/03/2023 ; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione n. 5 del 14/03/2023 prot. n.2134 del 
15/03/2023 , con il quale la stessa comunica l’esito della graduatoria Definitiva; 

 

DETERMINA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI SALA - C.F. 97061290793 C.M. CZIC856002 - A90CA00 - IC DON MILANI-SALA

Prot. 0002137/U del 15/03/2023 10:40



 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie Definitive del personale scolastico con 
il relativo punteggio: 

 

 

 

 

DESTINAZIONE FRANCIA 

 

 

 NOMINATIVO Esito 
1 Cinzia Emanuela De Luca 35 
2 Paola Pugliese 35 
3  Valeria Greco 33 
4 Lucio Domanico 31 
5 Mariangela Paone 31 
6  Teresa Molinaro 30 
7 Concetta Passafaro 30 
8 Anna Toto 28 
9 Giusy Maraziti 28 
10  Luciana Cattani 27 
11 Anna Provenzano 27 
12 Caterina Cortorillo 26 
13 Giuseppina Pugliese 26 
14 Carmela Borgia 26 
15 Adele Mastrangelo 26 
16 Alessandro Molinaro 25 
17 Teresa Nania 25 
18 Maria Citriniti 25 
19  Nicolina Antonella Fusto 24 
20 Angela Fiorentino 22 
21 Francesca Ferragina 22 
22 Liliana Gullì 21 
23  Paola Zucco 20 



 

 

 

 

DESTINAZIONE IRLANDA   

 

 NOMINATIVO ESITO 
1 Cinzia Emanuela De Luca 35 
2 Annunziata Giordano  35 
3 Paola Pugliese 35 
4 Lucio Domanico 33 
5 Concetta Passafaro 32 
6 Anna Toto 31 
7 Vincenza Santopolo 29 
8 Maria Citriniti 29 
9 Mariluca Scarcella  27 
10 Antonella Nimpo 27 
11 Luciana Cattani 27 
12 Caterina Cortorillo 26 
13  Nicolina Antonella Fusto 26 
14 Giuseppina Pugliese 25 
15 Liliana Gullì 21 
16 Teresa Nania 21 
17  Paola Zucco 20 

 

 

                                                                  
 

 


	/

